

アレルギー情報について

2024ハロウィンウィーク(10/25～10/31)にてお菓子の配布を予定しております。アレルギーでご心配のあるご家庭はご確認いただきますようお願いいたします。

未就園児～小学生、中高生 全クラス対象 配布菓子

パスタスナック

原材料・成分

パスタ(国内製造)、植物油脂、塩シーズニング(食塩、酵母エキス、香辛料)/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦を含む)

ハロウィンキャンディ

名称	キャンデー
原材料名	砂糖(国内製造)、水飴/酸味料、香料、着色料(紅花黄、クチナシ、カロチノイド)

カラメルビスケット

名称:ビスケット 原材料名:小麦粉、ブラウンシュガー、植物油脂、砂糖、大豆粉、転化糖、シナモン、ナツメグ/膨張剤 内容量:137.5g 賞味期限:側面に記載 保存方法:直射日光、高温

アレルギーのあるお菓子がございましたら、お問い合わせいただきますようお願いいたします。代替品にて、出来る限り対応いたします。



松本校:0120-292-205
岡谷校:0120-100-053
Email:info_atoz@atoz-ed.com